
КОПІЯ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XVIII сесія VIII скликання)

15. ОЛ. М?Л5 м.Кривий Ріг

Чіро затвердження звіту щодсЛ 
виконання Програми інформатизації 
на 2022 рік та використання коштів 
на її фінансування

Заслухавши звіт завідувача відділу інформаційних технологій та комп’ютерного 
забезпечення виконкому районної у місті ради Юрія Бубиря щодо виконання Програми 
інформатизації на 2022 рік та використання коштів для її фінансування, керуючись законами 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про національну програму 
інформатизації», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті 
рада вирішила:

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми інформатизації на 2022 рік та 
використання коштів на її фінансування (додається).

Сергій КУШНІР

Олена МІЩУК

Ґ

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загал
^ 3



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної у  місті 
ради VIII скликання
Л3 04. М З п ,  £40

•

ЗВІТ
щодо виконання Програми інформатизації на 2022 рік  

та використання коштів на її фінансування

Головний розпорядник бюджетних коштів -  виконком Тернівської районної у місті
ради

Забезпечення безперервної роботи користувачів виконкому Тернівської районної у 
місті ради, комп’ютерами, ноутбуками, серверами, багатофункціональними пристроями, 
принтерами, комп’ютерним, мережевим, копіювальним обладнанням та комп’ютерною 
периферією у спосіб закупівлі товарів, робіт і послуг за пропозиціями структурних 
підрозділів виконкому районної у місті ради:

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання, та інвентар» - 850,00 грн. (придбання 
цифрового носія -  (токіна) 1шт.)

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 68 253,00 грн. Поновлення 
ліцензій раніше придбаного програмного забезпечення у спосіб робіт і послуг за 
пропозиціями структурних підрозділів виконкому районної у місті ради. Підключення до 
швидкісної мережі Інтернет. Забезпечення утримання хостингу, почтового сервера і 
стабільного функціонування офіційного вебсайту виконкому районної у місті ради як 
інформаційно-аналітичного порталу органів місцевого самоврядування району.

Виконання складає -39,0 %. Кошти не освоєні у сумі 107 297,00 грн. в зв’язку з дією 
постанови Кабінету Міністрів України №590 від 09.06.2021 «Про затвердження Порядку 
використання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в 
умовах воєнного стану»

Термін виконання Затверджений план 
на 2022 рік (грн.)

Виконано станом 
на 01.01.2023 (грн.)

Виконання плану у 
відсотковому 
вигляді (%)

Протягом року 176 400,00 69 103,00 39,0

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена МІЩУК


